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
prisão de um homem de 34 anos por 
tráfico de drogas. A equipe realizava 
ronda pelo bairro Ipiranguinha, quan-
do se deparou com um indivíduo sus-
peito. Com ele foram apreendidos: 
01 tijolo de maconha; 143 porções 
de maconha; 193 pinos de cocaína; 
237 papelotes de cocaína a vácuo; 
163 pedras de crack; R$ 270,00 em 
dinheiro e 01 aparelho celular.

O indivíduo foi encaminhado à 
delegacia, onde permaneceu à dispo-
sição da justiça.

Mulher é presa por furto em 
Caraguatatuba

Uma equipe da Polícia Am-

biental prendeu uma mulher que ha-
via furtado um par de óculos de uma 
loja no centro da cidade, no domingo 
(08/10).

A vítima solicitou aos policiais 
ajuda na captura da criminosa que 
teria entrado no estabelecimento e 
subtraído o objeto, fornecendo ima-
gens de câmeras de segurança a fim 
de identificar a suspeita.

Os policiais localizaram a au-
tora que informou aos policiais que 
trocaria os óculos por drogas. 

A mulher foi conduzida à dele-
gacia, onde permaneceu à disposição 
da justiça.

Homem é preso por violência 
doméstica e porte ilegal em 

Caraguatatuba
No domingo 08/10, a Polícia 

Militar prendeu um homem em fla-
grante por violência doméstica e pos-
se ilegal de arma de fogo durante o 
atendimento de uma ocorrência.

A equipe foi acionada e, no lo-
cal, a vítima informou que o agressor 
possuía uma arma de fogo guardada 
na residência.

A arma, sem numeração, foi 
localizada sobre o guarda-roupas e 
o homem foi conduzido à delegacia, 
permanecendo à disposição da justi-
ça.

Dupla é presa por tráfico de 
drogas em Ubatuba

No início da noite de quinta-
-feira (05/10), a Polícia Militar em 
patrulhamento pelo bairro Estufa I, 
se deparou com dois indivíduos que 
praticavam o tráfico de drogas.

Com eles foram encontrados: 
01 tijolo de maconha; 88 pedaços 
menores de maconha; 01 saco a gra-
nel de cocaína; 20 porções de K2 e 
R$ 132,00 em dinheiro. 

A dupla foi encaminhada à de-
legacia, onde permaneceu à disposi-
ção da justiça.
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O que rolou nas 
redes sociais

Soldado de país rico 
é forças armadas, de país 

pobre é terrorista!
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Terreno Jardim Califórnia 
360m² - a 5 minutos do Centro 

R$ 110 mil

VENDE-SE

12 98858-6161 CRECI 170.525

Casa 2 dorm. sendo 1 suíte no 
Golfinho - não geminada 

R$ 300 mil

VENDE-SE

12 98858-6161 CRECI 170.525

Martin de Sá - Vendo
Sobrado com 3 dorms., sala, coz,

 2 banhs, área de serviço, 
churrasqueira, garagem

R$ 280.000,00

Golfinho - Vendo
Apartamento com 2 dorms., sala, 

coz., banh., área de serviço e
garagem, piscina e churrasq.

R$ 210.000,00 - Fac. até 72 vezes

Porto Novo - Vendo
Sobrado com 2 suítes, sala, coz,
 lavabo, área de serviço e duas

vagas de garagem
R$ 290.000,00

Martin de Sá - Vendo
Terreno com 330m²

R$ 190.000,00
Facilito até 60 meses

Indaiá atrás do Semar
Casa 3 dorms. sendo 1 suíte/ sala/ 

coz/ banh/ área ser. e 2 vagas garagem
R$ 380.000,00

Martin de Sá - Terreno de 350m² 
R$250.000,00

Pontal Santa Marina 
Terreno de 360m²

R$ 250.000,00 

São José dos Campos - Próx. Embraer
Apto 2 dorms. sendo 1 suíte/ sala/ coz/ 

banh/ área serviço e garagem
R$ 190.000,00

Centro Sobrado 4 suítes 
sala 2 ambientes/ coz. planej/ área serv. 

piscina e churrasq/ garagem 3 carros
R$ 900.000,00

Golfinho - Vendo
Casa 2 dorms., sala, coz., banh., área 
serv. e garagem, piscina e churrasq.

R$ 225.000,00

Porto Novo Terreno 
com 640m² murado e aterrado 

R$ 350.000,00

(12) 97404-0022

PR
PAULO RENATO NUNES

Corretor de Imóveis
COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

Creci: 84.964-F
www.prnimoveis.com.br

Av. União das Américas, 210
Casa 3 Aruan - Caraguatatuba

Centro: apto c/2 dorms. 
sendo 1 suíte, sala, coz, 
banh, área serv. e gar. 
churrasqueira e piscina 

480 mil reais

Jardim Primavera: 
casa c/ 3 dorms. sendo 

1 suíte, sala 2 amb., coz., 
banh., área serv. e gar.

650 mil reais

Martin de Sá: apto c/ 2 
dorms., sendo 1 suíte, sala, 

coz., banh., área serv., e 
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